quinta-feira, 12 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

• •
!• Secretaria Municipal de

Assistência Social
Praça imaculada Conceição, s/n, Centro, Cep: 46,500-000 •Macaúbas/BA.

TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO NS; 5-2020

O município de MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no

CNPJ o nS 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr, Vital Soares, n2268, Centro, Macaúbas,

Estado da Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Júnior,

inscrito no CPF SOB o n2341. 061.835-49, NO RG sob o n22, 297.205 SSP/BA, doravante

denominada CONTRATANTE, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, com sede na Praça Imaculada Conceição, ns 1250, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia,

neste ato representado pela Secretária, Senhora Renata Costa Lima Factum, inscrita no CPF n2

797.274.685-00 e RG 652314570 SSP/BA, respectivamente, doravante denominada de

CONTRATANTE, e a Empresa POSTO MACAUBENSE LTDA, inscrita no CNPJ sob n°

40.605.115/0001-24, com sede na Avenida Via do Acesso, Km 02, s/n2, Centro, Macaúbas - BA,

CEP: 46.500-000, doravante denominada CONTRATADA, vem apostilar o referido instrumento

contratual para efetivar o empenho das dotações orçamentárias suplementares consignadas

abaixo: CLÁSULA QUINTA- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da

contratação, objeto desta Licitação, ocorrerão á conta dos recursos específicos consignados no

orçamento 2020:

Unidade: Fundo Municipal de Assistência Social -02.08.00

Primeira Infância Suas- 2313

Elemento: 30

Fonte; 29

Macaúbas, 03 de Fevereiro de 2020.

Prefeitura Municipal de Macaúbas

CONTRATANTE

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18E058080638A8D12B70172372E4E6EE

quinta-feira, 12 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18E058080638A8D12B70172372E4E6EE

		2020-03-12T17:03:45-0300